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Valused, lek roślinny, napięcie nerwowe, sen, 30kapsułek
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Hasco-Lek

Substancja
czynna

Valeriana officinalis, Humulus lupulus,
Extractum fluidum compositum ex: Crataegi
fructu

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Valused, kapsułki miękkie - 30 szt

(Valeriana officinalis, Humulus lupulus, Extractum fluidum compositum ex:
Crataegi fructu)

Opis:
Lek Valused stosowany jest tradycyjnie jako środek o działaniu uspokajającym i ułatwiającym zasypianie.

Skład:
Substancją czynną wyciąg suchy z korzenia kozłka, wyciąg suchy z szyszek chmielu, wyciąg suchy z ziela męczennicy.

substancje pomocnicze: krzemionka koloidalna bezwodna, maltodekstryna, glukoza bezwodna, olej sojowy oczyszczony, lecytyna
sojowa, olej kokosowy uwodniony, olej palmowy rafinowany, wosk żołty;

składniki kapsułki żelatynowej: żelatyna wieprzowa, glicerol, sorbitol ciekły, niekrystalizujący, dwutlenek tytanu (E171), tlenek żelaza
czarny (E172), tlenek żelaza żółty (E172)

1 kapsułka zawiera:

60 mg wyciągu suchego z korzenia kozłka (Valeriana officinalis, radix), w tym 99-100% wyciągu natywnego (DER 3-4:1),
ekstrahent: etanol 60% V/V;
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40 mg wyciągu suchego z szyszek chmielu (Humulus lupulus, flos), w tym 69,5-100% wyciągu natywnego (DER 5:1), ekstrahent:
metanol 30%V/V;

40 mg wyciągu suchego z ziela męczennicy (Passiflora incarnata, herba), w tym 25-50% wyciaqu natvwneao (DER 2,7:1),
ekstrahent: etanol 90% V/V.

Wskazania:
Lek stosowany jest tradycyjnie:

jako środek uspokajający w celu łagodzenia objawów w stanach napięcia nerwowego, takich jak: przyspieszone bicie serca pod
wpływem zdenerwowania, nerwowość ruchów oraz drżenie rąk (trzęsące się dłonie), zaburzenia gastryczne na tle nerwowym,
trudności w koncentracji na tle nerwowym,

w okresowych trudnościach w zasypianiu na tle nerwowym.

Skuteczność produktu oparta jest wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie.

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia:  Zalecana dwaka to 2 kapsułki 2 do 3 razy na dobę. Przy trudnościach w zasypianiu 2 do 3
kapsułek jednorazowo na 1/2 godziny przed snem.

Jeśli po upływie 2 tygodni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku u pacjentów:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

w przypadku nietolerancji waleriany,

u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją fruktozy,

w razie stwierdzonej nadwrażliwości na orzeszki ziemne albo soję.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Lek jest na ogół dobrze tolerowany w zalecanych dawkach.

Obserwowano zaburzenia żołądkowo-jelitowe u osób źle tolerujących korzeń waleriany.

W pojedynczych przypadkach wystąpiły nudności oraz przyspieszenie akcji serca (tachykardia) po podaniu ziela męczennicy.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Valused należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Lek VALUSED zawiera olej sojowy oczyszczony. Nie stosować w razie stwierdzonej nadwrażliwości na orzeszki ziemne albo
soję.

Lek VALUSED zawiera sorbitol i glukozę. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie® wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Nie należy stosować leku z innymi lekami o działaniu uspokajającym ze względu na możliwość nasilenia działania leku.

Ciąża i karmienie piersią:
W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem
tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Nie zaleca się stosowania leku w ciąży lub karmienia piersią z powodu braku danych na temat bezpieczeństwa stosowania
wyciągów z kozłka, chmielu i męczennicy. .

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:
Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek może osłabiać sprawność psychoruchową, obniżając zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Przechowywanie:
Przechowywać  w zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu, chronić przed światłem,

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:
HASCO-LEK, Żmigrodzka 242e Wrocław

Dodatkowe informacje:

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
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stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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